溧政水〔2015〕55号
关于表彰2014年度小型水库管护工作
先进单位和先进个人的决定
相关镇水利农机管理服务站：

2014年，在市委、市政府正确领导下，在上级水行政主管部门的大力支持下，全市小型水库长效管护和省级规范化水库管理创建工作继续稳步推进，取得了丰硕的成果，涌现出一批先进单位和先进个人。

为表彰先进，推进小型水库管护工作继续深入，经研究，决定授予天目湖镇水利农机管理服务站、戴埠镇水利农机管理服务站、社渚镇水利农机管理服务站等3家单位“2014年度小型水库管理先进单位”称号，授予王国林、郑明胜、吴开心、杨孟连、颜鑫辉、徐玉洪、方秀兰、马信于、邱恭长、吴天洪等10名同志为“2014年度小型水库管护工作先进个人”称号。

希望受表彰的先进单位和个人，把荣誉作为新的起点，谦虚谨慎，再接再厉，在今后的工作中再立新功。其他单位和同志，要以先进为榜样，树立强烈的责任感和使命感，求真务实、扎实工作，为加快提升溧阳水库管理水平作出新的贡献。

溧阳市水利局

2015年3月24日